Постановление Главы города Реутов

17.10.2014 № 174-ПГ

О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Реутов
«Предпринимательство на 2015-2019 годы»

В целях поддержки и развития малого и среднего предпринимательства в городском округе Реутов, постановляю:
1. Внести изменения в муниципальную программу городского округа Реутов «Предпринимательство на 2015-2019 годы», утвержденную постановлением Главы города Реутов от 29.08.2014 № 71-ПГ «Об утверждении муниципальной программы городского округа Реутов «Предпринимательство на 2015-2019 годы»», утвердив ее в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу по работе со СМИ и рекламе опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации города Реутов.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации Каторова С.А.
Глава города

         С.Г.Юров